[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23. 06. 2023г.                                                                                      №58

О внесении изменений

в постановление Администрации

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
от 12.05.2023 №45

 «О запрете купания на водоемах

муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»
На сновании постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 23.06.2023 №57
«Об отмене постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 12.05.2023 № 46 «О мерах  по  обеспечению безопасности населения на водных объектах и

благоустройству мест массового  отдыха   в период купального сезона на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» , Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет :

1.Раздел 1 изложить в следующей редакции :
- Запретить купальный сезон 2023 года на водоемах муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на водных объектах :

- озеро в д.Волково ;

- озеро в д.Маньково ;

- участок озера  у д.Маньково (средний в каскаде);
- озеро д.Сыроквашино.

В связи с отсутствием на водоемах мест, оборудованных для массового отдыха людей отвечающим требованиям Федеральному закону от 16 ноября 1995 г.№167-ФЗ «Водный кодекс» и отсутствием денежных средств в бюджете Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Э.М.Киреенкова